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RÖDSTJÄRTSNYTT 
 

 
MEDLEMSINFORMATION FRÅN STYRELSEN I HSB BRF RÖDSTJÄRTEN 

December 2016 
 

Fasadrenoveringen, uppdatering 
Styrelsen har nu beslutat att anlita Tresson AB för fasadrenoveringen. Beslut har också tagits om att 
endast renovera husen på Hägerstensvägen i nuläget. Husfasaderna på Vapengatan kommer också 
behöva renoveras men det kan skjutas på i några år. Samordningsvinsterna att renovera alla fasader 
samtidigt var inte tillräckligt stora. 
 
Informationsmöte 18 januari kl 18.30, Samlingslokalen, inför Fasadrenovering 
Med anledning av fasadrenoveringen bjuder styrelsen in till informationsmöte den 18  januari där 
representanter från Tresson AB mfl kommer att delta och berätta om hur renoveringen påverkar er, 
vad som ska göras, tidsplan, nedtagning av ev uppsatta markiser och annat.   
Datum:  18 jan 
Kl: 18.30 
Lokal:  Samlingslokalen, ingång från parkeringen Manhemsgatan 5 - 9 
 

Nytt avtal med bredbandsbolaget 
Föreningen har tecknat nytt avtal med Bredbandsbolaget , vilket innebär att vi får mer än dubbla 
hastigheten jämfört med idag (250/100 Mbit/s + telefoni till samma pris som vi har idag för 100/10 
Mbit/s), Avtalet börjar gälla från februari månad.  
 

Rödstjärten på Facebook! 
Styrelsen har startat en facebookgrupp för föreningen. Gå med genom att söka på Brf Rödstjärten 
eller gå via denna länk https://www.facebook.com/groups/575886619266633.  
 
Syftet med gruppen är att kunna dela information snabbare och för medlemmar i föreningen att ha en 
gemensam kontaktyta. Gruppen kommer dock inte ersätta hemsidan. 
 

Brandvarnare 
Det är viktigt att alla i föreningen har fungerande brandvarnare. Alla medlemmar ombedes testa sina 
brandvarnare och byta batterier om det inte gjorts på länge. En brandvarnare beräknas ha en 
livslängd på ca 10 år. Om du behöver en ny brandvarnare kan föreningen köpa in en. Meddela 
styrelsen via mail på styrelsen@rodstjarten.se så kan du hämta den på informationsdagen i 
januari. Tänk på att det är alla medlemmars skyldighet att ha en fungerande brandvarnare. Tänk även 
på att förbrukad brandvarnare ska sorteras som elektronikavfall och batteriet ska sorteras separat. 
 

Container – släng ert 
skräp! 
Den 14 januari kommer en container 
ställas ut vid parkeringen bakom 
Mannhemsgatan. Ta tillfället i akt att 
slängas allt, t.ex. gamla cyklar, 
barnvagnar mm som står och skräpar i 
cykelrummen. Miljöfarligt avfall får 
dock inte slängas i containern (t.ex. 
målarfärg, sprayburkar mm.) Detta 
kan slängas på miljöstationen på 
Shellmacken längre ned på 
Hägerstensvägen. Elektronikavfall ska inte slängas i containern men kan ställas bredvid.  
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Kommande sammanträdesdagar för styrelsen 
Vill du ta upp en fråga med styrelsen går det bra att ringa eller e-posta någon i styrelsen. Anslag sitter 
i trapphusen med kontaktuppgifter. Nästa tillfälle som styrelsen sammanträder är 9 jan, 6 feb och 6 
mars. Föreningens brevlåda finns på Manhemsgatan 7, ½ tr ner. 
 

Stämma 2017 
Årsstämma kommer att hållas den 26 april i föreningens samlingslokal 
 
 

 

Styrelsen önskar alla medlemmar en 
God Jul och Gott nytt år  


